
Normal Mitglieder Normal Mitglieder Normal Mitglieder Sonder

Montag bis Freitag:
08:00 bis 13:00 Uhr 275,00 245,00 178,00 150,00 21,00 17,00 13,00
13:00 bis 17:00 Uhr 400,00 370,00 246,00 214,00 28,00 25,00 17,00
17:00 bis 21:00 Uhr 590,00 575,00 318,00 310,00 36,00 35,00 20,00
21:00 bis 24:00 Uhr 245,00 215,00 178,00 150,00 21,00 17,00 13,00

Samstag / Sonntag / Feiertag:
08:00 bis 10:00 Uhr 305,00 275,00 178,00 150,00 21,00 17,00 13,00
10:00 bis 16:00 Uhr 400,00 370,00 246,00 214,00 28,00 25,00 17,00
16:00 bis 20:00 Uhr 590,00 575,00 318,00 310,00 36,00 35,00 20,00
20:00 bis 24:00 Uhr 245,00 215,00 178,00 150,00 21,00 17,00 13,00

Preise je Stunde pro Platz Normal Mitglieder Sonder

Täglich: 08:00 bis 24:00 Uhr 16,00 11,00 10,00

 Die tarifliche Zeiteinheit ist 1 Stunde. Halbe Stunden können im Einvernehmen vereinbart werden.
Eine neue Buchung mit 1 Stunde Mietzeit hat Vorrang vor einer bestehenden mit 1/2 Stunde zur
selben Zeit.

 Der Tarif ist auf Basis wöchentlicher Nutzung kalkuliert. Eine 14-tägige Nutzung kann vereinbart
werden. Jedoch hat eine neue Buchung mit wöchentlicher Nutzung Vorrang vor einer bestehenden
mit 14-tägiger Nutzung zur selben Zeit.

 Personengruppen mit Anspruch auf ermäßigte Tarife: siehe Seite 2 unten.
 Die Zahlung für die Saisonmieten erfolgt ausschließlich per SEPA-Lastschrift (Abbuchung).

Eine Ausnahme ist nur möglich be bestehenden Saisonmieten, die per Überweisung bezahlt
wurden und in die nächste Saison übertragen werden (Bestandsschutz).
Die Überweisung ist in diesem Fall zu tätigen mit dem Gesamtbetrag der Saisonmiete.



 Der Schriftverkehr zu allen Belangen der Saisonmieten erfolgt grundsätzlich per E-Mail.
 Alle Besucher der Tennishalle verpflichten sich zur Einhaltung der Parkplatzordnung.
 Die kompletten Geschäftsbedingungen sind in der Tennishalle ausgehängt und werden auf

Anforderung gerne per E-Mail zugeschickt.

 Lokal der Tennishalle Il Primo ilprimo-perg@outlook.com 0660-1518600
 Für Saisonmieten Gertraud Besenbäck gertraud.besenbaeck@gmx.at

Kontakt:

Bedingungen für Saisonmieten (Auszug)

bitte wenden 

Die Zahlung per SEPA-Lastschrift honoriert der Turnverein mit einem Abbucher-Rabatt von 4,5%.

Sommersaison vom 24.04.2023 bis einschließlich 24.09.2023

Tennishalle         Tarife 2022/2023
Tennis

Wintersaison vom 26.09.2022 bis einschließlich 23.04.2023

Preise je Stunde 
pro Platz

Saisonmiete Miete 10 Stunden Miete pro Stunde



Normal Mitglieder Normal Mitglieder Sonder

Täglich: 08:00 bis 17:00 Uhr 100,00 78,00 12,00 10,00 8,00
17:00 bis 21:00 Uhr 138,00 116,00 16,00 13,00 11,00
21:00 bis 24:00 Uhr 100,00 78,00 12,00 10,00 8,00

Preise je halbe Stunde pro Box Normal Mitglieder Sonder

Täglich: 08:00 bis 24:00 Uhr 9,00 7,00 6,00

Jahreskarten gelten immer 1 Jahr ab Ausstellung

Erwachs. Jugend Erwachs. Jugend Erwachs. Jugend

Normal 252,00 144,00 94,00 60,00 10,00 7,00
Ermäßigt 198,00 108,00 66,00 48,00 8,00 5,00
Mitglieder 144,00 72,00 48,00 26,00 5,00 3,00

Tennis Squash Klettern
Mitgliederpreise gelten für:
 Mitglieder des ÖTB Turnvereins Perg   
 Mitglieder des Alpenvereins 

Mitgliederpreise für Zehnerblöcke / Einzelpreise gelten auch für:
 Senioren ab 63, Schüler, Lehrlinge, Studenten bis 25  
 Tennis-Jugendtraining anderer Vereine 

Ermäßigte Preise (Klettern) gelten für:
 Mitglieder anderer alpiner Vereine, Schüler, Lehrlinge, Studenten bis 25 

Sonder-Einzelpreise gelten für:
 Genannte Tennis-Meisterschaftsspieler des Turnvereins 
 Tennisjugend im Training des Turnvereins 
 Schülergruppen ausschließlich im Sportunterricht   

Ermäßigungen

bitte wenden 

Squash
Wintersaison vom 26.09.2022 bis einschließlich 23.04.2023

Preise je halbe Stunde pro Box Miete 10 x 1/2 Std. Miete pro halbe Stunde

Sommersaison vom 24.04.2023 bis einschließlich 24.09.2023

Klettern
Preise gelten ganzjährig vom 26.09.2022 bis einschließlich 24.09.2023

Preise je Eintritt 
pro Person

Jahreskarte Miete 10 Eintritte Miete 1 Eintritt

Tennishalle         Tarife 2022/2023
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